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Protokół Nr II/XLII/06 
 z sesji zwyczajnej 

 Rady Powiatu Wejherowskiego 
 z dnia 30 sierpnia 2006 r. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – pan Kazimierz Bistroń  

na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia  
i dokonał otwarcia obrad o godz. 10:00. Następnie powitał pana Starostę, Zarząd Powiatu, 
radnych, pracowników Starostwa i przybyłych gości (załącznik nr 2).  

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał obecnych o uwagi  
do przedłożonego porządku obrad. Uwag nie zgłoszono, więc Przewodniczący zaproponował 
wprowadzenie do porządku obrad w punktach od 13 do 19 następujących uchwał:  
13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” (Wytwórni Wędlin Władysław Kummer w Rumi) -  
druk nr 479/06. 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (Caritasowi Archidiecezji Gdańskiej Centrum im. Św. siostry 
Faustyny w Rumi) - druk nr 480/06. 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (panu Janowi Nowickiemu) - druk nr 481/06.  

16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (panu Tadeuszowi Zleśnemu) - druk nr 482/06. 

17. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (s. Marii Kobiałkowskiej) - druk nr 483/06. 

18. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (panu Marcinowi Plińskiemu) - druk nr 484/06. 

19. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (panu Brunonowi Gajewskiemu) - druk nr 485/06 . 

Posiedzenie kontynuowano zgodnie z następującym porządkiem obrad przyjętym przy 
2 głosach wstrzymujących: 

 
1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

- otwarcie sesji, 
- stwierdzenie prawomocności obrad, 
- przedstawienie porządku obrad, 
- przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 
3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami. 
4. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu na 2006 r. -  

druk nr 470/06 – projekt przedkłada Zarząd Powiatu.  
5. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Miasta Reda - druk nr 478/06 – projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 
6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nabycia nieruchomości -  

druk nr 471/06 – projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 
7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa hali sportowej przy Centrum 
Aktywizacji Sportu i Promocji Zdrowia” usytuowanej przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wejherowie oraz zabezpieczenia prawidłowego 
wydatkowania tych środków w formie weksla  „in blanco” wraz z deklaracją wekslową - 
druk nr 472/06 – projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wniesienia udziału własnego przy 
ubieganiu się o dofinansowanie realizacji Projektu „EURO-STYPENDIUM. Wsparcie 
młodzieży ponadgimnazjalnej Powiatu Wejherowskiego w dostępie do wykształcenia 
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średniego w roku szkolnym 2006/2007” - druk nr 473/06 – projekt przedkłada Zarząd 
Powiatu. 

9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wniesienia udziału własnego przy 
ubieganiu się o dofinansowanie realizacji Projektu „EURO-STYPENDIUM. Wsparcie 
studentów Powiatu Wejherowskiego w dostępie do wykształcenia wyższego w roku 
akademickim 2006/2007” - druk nr 477/06 – projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia Programu Stypendialnego 
Wyrównywania Szans Edukacyjnych w Powiecie Wejherowskim, zatwierdzenia 
Projektów stypendialnych oraz określenia regulaminów przyznawania i przekazywania 
osobom uprawnionym EURO-STYPENDIUM na rok szkolny/akademicki 2006/2007 - 
druk nr 474/06 – projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
o dofinansowanie Projektu „EURO-STYPENDIUM. Wsparcie młodzieży 
ponadgimnazjalnej Powiatu Wejherowskiego w dostępie do wykształcenia średniego  
w roku szkolnym 2006/2007” oraz zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania tych 
środków w formie weksla „in blanco” - druk nr 475/06 – projekt przedkłada Zarząd 
Powiatu. 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  
o dofinansowanie Projektu „EURO-STYPENDIUM. Wsparcie studentów Powiatu 
Wejherowskiego w dostępie do wykształcenia wyższego w roku akademickim 
2006/2007” oraz zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania tych środków w formie 
weksla „in blanco” - druk nr 476/06 – projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (Wytwórni Wędlin Władysław Kummer w Rumi) -  
druk nr 479/06 – projekt przedkłada Kapituła medalu „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego”. 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (Caritasowi Archidiecezji Gdańskiej Centrum im. Św. siostry 
Faustyny w Rumi) - druk nr 480/06 – projekt przedkłada Kapituła medalu „Za Zasługi 
dla Powiatu Wejherowskiego”. 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (panu Janowi Nowickiemu) - druk nr 481/06 – projekt 
przedkłada Kapituła medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (panu Tadeuszowi Zleśnemu) - druk nr 482/06 – projekt 
przedkłada Kapituła medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

17. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (s. Marii Kobiałkowskiej) - druk nr 483/06 – projekt 
przedkłada Kapituła medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

18. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (panu Marcinowi Plińskiemu) - druk nr 484/06 – projekt 
przedkłada Kapituła medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

19. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 
Powiatu Wejherowskiego” (panu Brunonowi Gajewskiemu) - druk nr 485/06 – projekt 
przedkłada Kapituła medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

20. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 
21. Interpelacje i zapytania radnych. 
22. Wnioski i oświadczenia radnych.  
23. Zamknięcie sesji.  

 
W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu  

Nr II/XLI/06 z Sesji Zwyczajnej Rady Powiatu Wejherowskiego II kadencji  
z dnia 30 czerwca 2006 r. Uwag nie zgłoszono. W przeprowadzonym głosowaniu  
protokół przyjęto jednogłośnie.  
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Ad.2. 
Przewodniczący Rady przedstawił informacje z prac między sesjami  

(załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
Ad.3. 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu z prac między sesjami przedstawił pan Józef Reszke 
Starosta Wejherowski (załącznik nr 4).  

Ponadto Starosta podziękował wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji dwóch 
projektów dotyczących dróg, tj. „Budowa drogi powiatowej nr 1431G Niepoczołowice – 
Kamienica Królewska” oraz „Modernizacja drogi nr 1318G łączącej Gminę Łęczyce z drogą 
krajową nr 6”. 

Następnie Starosta poinformował, że większość zadań na drogach planowanych na rok 
bieżący została już zrealizowana, a mianowicie drogi: w m. Wyszecino, Kurowo- 
Choczewko, Jackowo – Kurowo, Karczemki – Kielno, Zbychowo – Nowy Dwór, Tępcz – 
Wyszecino, Bolszewo – Orle, Paradyż – Góra i droga do Kochanowa. Do realizacji pozostały 
jeszcze 3 zadania. Starosta stwierdził, że współpraca z gminami w zakresie dróg przynosi 
znaczne efekty i dzięki niej jest widoczna poprawa stanu dróg w powiecie.  

W dalszej części Starosta powiedział, że odbyło się spotkanie z udziałem Marszałka 
Województwa oraz przedstawicieli wszystkich zainteresowanych gmin i powiatów w sprawie 
przygotowania wniosku na lata 2007 – 2013 o uzyskanie środków unijnych na modernizację 
drogi wojewódzkiej nr 218. Został przygotowany i rozesłany list intencyjny. Władze 
samorządowe powiatu wejherowskiego i powiatu kartuskiego i puckiego wyraziły już ustnie 
swoje zaangażowanie i chęć podpisania listu. Obecnie oczekuje się pisemnych potwierdzeń. 
Starosta podkreślił, że bardzo ważne jest, to iż wniosek przygotowywany jest przy 
współpracy samorządów, co daje większe szanse na jego akceptację. Ponadto Starosta 
powiedział, że w przygotowaniu dokumentacji udział samorządów gmin oraz powiatów  
i samorządu wojewódzkiego ma wynosić po 50%. 
 Następnie Starosta powiedział, że we „Wspólnocie” ukazał się  ranking wydatków na 
administrację. Powiat wejherowski zajmuje 9 miejsce w Polsce i najlepsze wśród wszystkich 
samorządów w województwie pomorskim (dane dot. 2004 r.). Starosta powiedział,  
że świadczy to o racjonalnym wydatkowaniu środków powiatu. 
 Na zakończenie swojej wypowiedzi Starosta powiedział, że na podstawie uzyskanych 
opinii i ocen Zarząd Powiatu postanowił przedłużyć powierzenie obowiązków na kolejne 5 lat 
dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 pani Bożenie Conradi i dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 panu Stanisławowi Zaleskiemu. Starosta 
podziękował dyrektorom za zaangażowanie w pracę na rzecz powiatu i życzył im dalszych 
sukcesów. 
 
Ad. 4. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2006 rok - druk nr 470/06 przedstawiła pani Janina Szalska Skarbnik Powiatu. Starosta 
pan Józef Reszke przedstawił zebranym propozycje wykonania robót remontowych 
nawierzchni dróg powiatowych z dodatkowych środków (załącznik nr 5), które na piśmie 
otrzymali wszyscy radni. 

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że projekt uchwały uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Gospodarki, Rolnictwa  
i Ochrony Środowiska. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 5.  
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Miasta Reda - druk nr 478/06 przedstawił pan Marek Panek Etatowy 
Członek Zarządu. 
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Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że projekt uchwały uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Gospodarki, Rolnictwa  
i Ochrony Środowiska. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 6. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie w sprawie nabycia 

nieruchomości - druk nr 471/06 przedstawił pan Marek Panek - Etatowy Członek Zarządu  
Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Gospodarki, Rolnictwa  
i Ochrony Środowiska. 

Uchwała została podjęta przy 1 głosie wstrzymującym. 
 
Ad. 7. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa hali sportowej przy 
Centrum Aktywizacji Sportu i Promocji Zdrowia” usytuowanej przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wejherowie oraz zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania 
tych środków w formie weksla  „in blanco” wraz z deklaracją wekslową - druk nr 472/06 
przedstawiła pani Gabriela Lisius Wicestarosta Wejherowski. 

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że projekt uchwały uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Budżetu oraz Finansów oraz Komisji Edukacji. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 8. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wniesienia udziału 
własnego przy ubieganiu się o dofinansowanie realizacji Projektu „EURO-STYPENDIUM. 
Wsparcie młodzieży ponadgimnazjalnej Powiatu Wejherowskiego w dostępie do 
wykształcenia średniego w roku szkolnym 2006/2007” - druk nr 473/06 przedstawiła pani 
Gabriela Lisius Wicestarosta Wejherowski.   

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że projekt uchwały uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Edukacji. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 9. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wniesienia udziału 
własnego przy ubieganiu się o dofinansowanie realizacji Projektu „EURO-STYPENDIUM. 
Wsparcie studentów Powiatu Wejherowskiego w dostępie do wykształcenia wyższego w roku 
akademickim 2006/2007” - druk nr 477/06 przedstawiła pani Gabriela Lisius Wicestarosta 
Wejherowski.   

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że projekt uchwały uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Edukacji. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 10. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia Programu 
Stypendialnego Wyrównywania Szans Edukacyjnych w Powiecie Wejherowskim, 
zatwierdzenia Projektów stypendialnych oraz określenia regulaminów przyznawania  
i przekazywania osobom uprawnionym EURO-STYPENDIUM na rok szkolny/akademicki 
2006/2007 - druk nr 474/06 przedstawiła pani Gabriela Lisius Wicestarosta Wejherowski.   

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że projekt uchwały uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Edukacji oraz Komisji Organizacyjno – Prawnej. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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Ad. 11  
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o dofinansowanie Projektu „EURO-STYPENDIUM. Wsparcie młodzieży 
ponadgimnazjalnej Powiatu Wejherowskiego w dostępie do wykształcenia średniego  
w roku szkolnym 2006/2007” oraz zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania tych 
środków w formie weksla „in blanco” - druk nr 475/06 przedstawiła pani Gabriela Lisius 
Wicestarosta Wejherowski.   

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że projekt uchwały uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Edukacji. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 12. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody  
na zawarcie umowy o dofinansowanie Projektu „EURO-STYPENDIUM. Wsparcie 
studentów Powiatu Wejherowskiego w dostępie do wykształcenia wyższego w roku 
akademickim 2006/2007” oraz zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania tych środków  
w formie weksla „in blanco” - druk nr 476/06 przedstawiła pani Gabriela Lisius 
Wicestarosta Wejherowski.   

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że projekt uchwały uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Edukacji. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady zarządził dziesięciominutową przerwę o godz. 10:50. 

Po przerwie kontynuowano obrady. 
 
Ad. 13. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu  
„Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” (Wytwórni Wędlin Władysław Kummer w Rumi) - 
druk nr 479/06 przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu, który poinformował, że Kapituła 
przychyliła się do nadania medalu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 14. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu  

„Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” (Caritasowi Archidiecezji Gdańskiej Centrum im. 
Św. siostry Faustyny w Rumi) - druk nr 480/06 przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu, 
który poinformował, że Kapituła przychyliła się do nadania medalu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 15. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu  
„Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” (panu Janowi Nowickiemu) - druk nr 481/06 
przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu, który poinformował, że Kapituła przychyliła  
się do nadania medalu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 16. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu  
„Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” (panu Tadeuszowi Zleśnemu) - druk nr 482/06 
przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu, który poinformował, że Kapituła przychyliła  
się do nadania medalu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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Ad. 17. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu  

„Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” (s. Marii Kobiałkowskiej) - druk nr 483/06 
przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu, który poinformował, że Kapituła przychyliła  
się do nadania medalu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 18. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu  
„Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” (panu Marcinowi Plińskiemu) - druk nr 484/06 
przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu, który poinformował, że Kapituła przychyliła  
się do nadania medalu. 

Radny Witold Reclaf w imieniu Klubu PiS powiedział, że „przy całym szacunku” dla 
dorobku prof. Marcina Plińskiego jest on czynnym politykiem i nie powinno się wręczać 
medali takim osobom, tym bardziej w okresie kampanii przedwyborczej. Prof. Pliński jest 
radnym Sejmiku Województwa Pomorskiego. 

Starosta uznał, że wniosek o nadanie medalu profesorowi jest w pełni uzasadniony. 
Prof. Marcin Pliński przyczynił się do powstania i rozwoju Kaszubsko – Pomorskiej Szkoły 
Wyższej w Wejherowie i to m. in. z tego tytułu ma otrzymać medal. Ponadto Starosta nie 
zgodził się z tym, że nie należy przyznawać medali „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” czynnym politykom, gdyż wręczono już medal np. panu Potrykusowi  
i innym politykom.  

Radny Seweryn Czoska powiedział, że Kapituła rozpatrując kandydatury do medalu 
zastanawiała się kiedyś czy przyznawać takie uhonorowanie ludziom działającym czynnie  
w polityce. Jednak postanowiono skupić uwagę na zasługach dla powiatu. W związku z tym 
radny uznał, że głosowanie za omawianym kandydatem jest w pełni uzasadnione.  

Radny Wiesław Szczygieł powiedział, że jest przeciwnikiem nadawania odznaczeń 
pośmiertnie. Niewiadomo, czy prof. Pliński nie będzie działał do końca życia w polityce.  
W związku z tym uznał, że nie należy zwlekać z nadaniem mu medalu  

Radny Wiesław Sikora zauważył, że dotychczas zwyczajem było, że wszelkie kwestie 
dotyczące kandydata dyskutowane były podczas posiedzenie Kapituły, a nie publicznie  
na sesji. Radny podkreślił, że przedmiotem dyskusji nie powinno być nadanie honorowego 
tytułu. Dziś jednak ta zasada została złamana przez Klub radnych PiS. 

Radny Grzegorz Gaszta jeszcze raz podkreślił, że jest pełen uznania dla osiągnięć 
prof. Plińskiego, nie zmienia to jednak faktu, że jest on czynnym politykiem i należy 
wstrzymać się z nadaniem mu medalu. Ponadto radny powiedział, że podczas posiedzenia 
kapituły argumentował, że należy pozostawić wręczanie medali przyszłej kadencji rady. 
Ponadto podkreślił, iż nie chciał aby przyznanie medalu było dyskutowane na sesji, jednak 
nie wszyscy radni są członkami kapituły więc jedyną możliwość wypowiedzenia się mają 
właśnie na sesji - to przecież Rada Powiatu podejmuje ostateczna decyzję o ich przyznaniu. 

Radny Witold Reclaf zgodził się, że nie powinno się podczas sesji dyskutować tego 
typu spraw. W związku z tym przypomniał, że zgłaszał wątpliwości podczas Komisji 
Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, jednak uchwała w tej sprawie już była 
przygotowana na sesję. W związku z tym musiał ten temat poruszyć na sesji. Radny dodał,  
że wypowiedział tylko swoje zdanie na temat omawianej kwestii. 

Na zakończenie dyskusji radny Seweryn Czoska stwierdził, iż widzi sprzeczność  
w wypowiedzi radnego Grzegorza Gaszty - z jednej strony docenia on osiągnięcia profesora, 
ale jest przeciwny jego uhonorowaniu. Radny Seweryn Czoska jeszcze raz podkreślił,  
że jeżeli dana osoba przyczyniła się do rozwoju naszego powiatu i działa na korzyść 
mieszkańców, to powinna zostać doceniona.  

Następnie Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku 
którego uchwała zastała podjęta przy 5 głosach wstrzymujących.  
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Ad. 19. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu  

„Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” (panu Brunonowi Gajewskiemu) - druk nr 485/06 
przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu, który poinformował, że Kapituła przychyliła  
się do nadania medalu. 

Uchwała została podjęta przy 1 głosie wstrzymującym. 
 
Ad. 20. 

Nie podjęto dyskusji nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 
 
Ad. 21. 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań.  
 
Ad. 22. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu pan Marek Klas poinformował obecnych, że 
Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego odbędzie się 4 września br. o godz. 12.00 w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Wejherowie.  

 
 
Ad. 23. 

Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad XLII Sesji Zwyczajnej. 
 
 
 
Załączniki: 
1. Lista obecności radnych na XLII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego. 
2. Lista zaproszonych gości na XLII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego. 
3. Informacje Przewodniczącego Rady z prac miedzy sesjami. 
4. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z prac między sesjami. 
5. Propozycje wykonania robót remontowych nawierzchni dróg powiatowych  

z dodatkowych środków. 
 
 
 
 

Posiedzeniu przewodniczył: 
 
 

Kazimierz Bistroń 
 
 
 
Protokołowała: Hanna Bulman 


